
Škoda 130 RS + A makety + polomakety 

Brno

21. - 22. 4. 2023



Škoda 130RS

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Eliáš Vrba 89

4
88
2

84
1

88
3

90
5

87
6

0 526.10

2. Klapka Vítek 87
6

90
4

89
2

84
1

86
3

83
5

0 519.06

3. Počekajlo Pařízek 88
2

89
1

88
3

86
5

84
6

81
4

0 516.24

4. Němec Němec 88
5

83
6

85
4

73
2

81
1

82
3

0 492.00

5. Nováček Švancara 76
1

76
3

83
5

83
6

85
4

79
2

0 482.12

6. Motyčka Kohout 77
3

78
5

75
6

79
4

80
2

82
1

0 471.42



Škoda 130RS

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Pazdera Prchal 91

3
93
5

92
6

92
4

94
2

97
1

0 559.28

2. Míček Jansa 91
6

93
4

94
2

92
1

94
3

93
5

0 557.14

3. Švanda Klapka 90
2

91
1

89
3

90
5

88
6

89
4

0 537.32

4. Švanda P. Ryšavý 86
4

87
2

90
1

89
3

89
5

90
6

0 531.34

5. Kohout Dorner 87
1

87
3

84
5

85
6

87
4

89
2

0 519.46

6. Stejskal Štěpánek 85
5

83
6

87
4

86
2

87
1

86
3

0 514.01



Škoda 130RS

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodní tým Kola celkem Nej. kolo
 
1. Pazdera Prchal 559.28 5.874
2. Míček Jansa 557.14 5.897
3. J.Švanda K.Klapka 537.32 6.229
4. P.Švanda Ryšavý 531.34 6.053
5. Eliáš Vrba 526.10 6.374
6. Kohout Dorner 519.46 6.193
7. R.Klapka Vítek 519.06 6.358
8. Počekajlo Pařízek 516.24 6.510
9. Stejskal Štěpánek 514.01 6.364
10. S.Němec T.Němec 492.00 6.388
11. Nováček Švancara 482.12 6.692
12. P.Motyčka Kohout 471.42 6.904



A6

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 16

6
17
4

18
2

17
1

17
3

17
5

0 102.36

2. Jiří Eliáš 16
2

17
1

17
3

16
5

17
6

17
4

0 100.15

3. Tomáš Němec 15
4

16
2

16
1

16
3

16
5

14
6

0 93.41

4. Jiří Počekajlo 14
1

17
3

15
5

13
6

16
4

16
2

0 91.36

5. Standa Němec 13
5

15
6

15
4

16
2

16
1

16
3

0 91.16

6. Petr Motyčka 14
3

14
5

14
6

13
4

15
2

15
1

0 85.14



A6

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 17

3
17
5

17
6

17
4

16
2

17
1

0 101.48

2. Kamil Klapka 17
2

17
1

17
3

16
5

17
6

17
4

0 101.20

3. Tomáš Stejskal 16
1

17
3

15
5

16
6

17
4

17
2

0 98.23

4. Jaroslav Vítek 16
4

16
2

16
1

16
3

16
5

16
6

0 96.13

5. Václav Kohout 15
5

15
6

15
4

16
2

16
1

15
3

0 92.24

6. Jaroslav Dörner 13
6

14
4

14
2

14
1

15
3

14
5

0 84.31



A6

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Roman Klapka 102.36 6.617
2. Jaroslav Švanda 101.48 6.803
3. Kamil Klapka 101.20 6.806
4. Jiří Eliáš 100.15 6.776
5. Tomáš Stejskal 98.23 6.869
6. Jaroslav Vítek 96.13 6.944
7. Tomáš Němec 93.41 7.086
8. Václav Kohout 92.24 7.312
9. Jiří Počekajlo 91.36 6.964
10. Standa Němec 91.16 6.990
11. Petr Motyčka 85.14 7.407
12. Jaroslav Dörner 84.31 7.985



A2

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka –

P
17
4

17
2

17
1

17
3

17
5

17
6

0 102.36

2. Jiří Eliáš 17
4

17
2

16
1

17
3

17
5

17
6

–
P

0 101.00

3. Jiří Počekajlo 16
2

17
1

17
3

16
5

16
6

–
P

17
4

0 99.06

4. Jaroslav Dörner 15
1

16
3

15
5

15
6

–
P

16
4

16
2

0 93.40

5. Tomáš Němec 14
6

–
P

15
4

15
2

16
1

14
3

16
5

0 90.05

6. Standa Němec 16
5

14
6

–
P

16
4

15
2

15
1

13
3

0 89.42

7. Petr Motyčka 14
3

15
5

14
6

–
P

16
4

14
2

16
1

0 89.01



A2

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 17

2
17
1

18
3

17
5

18
6

17
4

0 104.23

2. Petr Štěpánek 17
1

17
3

17
5

18
6

17
4

17
2

0 103.06

3. Tomáš Stejskal 16
5

16
6

18
4

16
2

17
1

17
3

0 100.02

4. Jaroslav Vítek 17
4

16
2

17
1

17
3

16
5

16
6

0 99.06

5. Kamil Klapka 16
3

16
5

16
6

16
4

16
2

16
1

0 96.13

6. Václav Kohout 14
6

16
4

16
2

16
1

16
3

16
5

0 94.36



A2

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Jaroslav Švanda 104.23 6.515
2. Petr Štěpánek 103.06 6.613
3. Roman Klapka 102.36 6.738
4. Jiří Eliáš 101.00 6.600
5. Tomáš Stejskal 100.02 6.701
6. Jiří Počekajlo 99.06 6.733
7. Jaroslav Vítek 99.06 6.755
8. Kamil Klapka 96.13 7.088
9. Václav Kohout 94.36 7.175
10. Jaroslav Dörner 93.40 7.214
11. Tomáš Němec 90.05 7.326
12. Standa Němec 89.42 7.089
13. Petr Motyčka 89.01 7.095



Polomakety F1/24

Skupina C

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 19

6
–
P

20
4

21
2

20
1

20
3

20
5

0 120.25

2. Lubomír Pazdera 19
2

20
1

20
3

20
5

19
6

–
P

20
4

0 118.40

3. Jiří Eliáš 18
5

19
6

–
P

20
4

19
2

19
1

20
3

0 115.26

4. Jiří Vrba 18
4

20
2

18
1

20
3

19
5

19
6

–
P

0 114.00

5. Tomáš Němec –
P

19
4

18
2

20
1

20
3

19
5

18
6

0 114.06

6. Jiří Nováček 16
1

19
3

17
5

17
6

–
P

20
4

19
2

0 108.08

7. Petr Motyčka 17
3

18
5

16
6

–
P

18
4

18
2

18
1

0 105.14



Polomakety F1/24

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Lukáš Prchal 20

4
21
2

22
1

21
3

21
5

20
6

0 125.47

2. Michal Jansa 19
6

19
4

21
2

21
1

21
3

20
5

0 121.29

3. Jaroslav Vítek 20
3

19
5

19
6

20
4

21
2

20
1

0 119.24

4. Adam Ryšavý 19
1

19
3

20
5

19
6

20
4

19
2

0 116.21

5. Václav Kohout 18
2

19
1

20
3

19
5

19
6

20
4

0 115.18

6. Jiří Počekajlo 18
5

19
6

19
4

20
2

19
1

20
3

0 115.11



Polomakety F1/24

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Míček 20

5
20
6

20
4

21
2

20
1

21
3

0 122.16

2. Jaroslav Švanda 19
2

21
1

20
3

20
5

21
6

20
4

0 121.27

3. Petr Švanda 20
4

20
2

19
1

20
3

20
5

20
6

0 119.24

4. Petr Štěpánek 20
1

19
3

20
5

19
6

20
4

19
2

0 117.35

5. Kamil Klapka 19
3

19
5

19
6

19
4

20
2

19
1

0 115.42

6. Jaroslav Dörner 18
6

17
4

19
2

19
1

19
3

19
5

0 111.16



Polomakety F1/24

Celkové výsledky
Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal Tomáš
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
1. Lukáš Prchal 125.47 5.358
2. Jiří Míček 122.16 5.384
3. Michal Jansa 121.29 5.578
4. Jaroslav Švanda 121.27 5.452
5. Roman Klapka 120.25 5.349
6. Jaroslav Vítek 119.24 5.655
7. Petr Švanda 119.24 5.490
8. Lubomír Pazdera 118.40 5.527
9. Petr Štěpánek 117.35 5.679
10. Adam Ryšavý 116.21 5.668
11. Kamil Klapka 115.42 5.717
12. Jiří Eliáš 115.26 5.949
13. Václav Kohout 115.18 5.919
14. Jiří Počekajlo 115.11 5.716
15. Jiří Vrba 114.00 6.057
16. Tomáš Němec 114.06 5.787
17. Jaroslav Dörner 111.16 5.890
18. Jiří Nováček 108.08 5.944
19. Petr Motyčka 105.14 6.318



LMP

Skupina C

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Jansa 22

1
22
3

21
5

22
6

22
4

22
2

0 131.47

2. Roman Klapka 22
5

21
6

22
4

22
2

22
1

22
3

0 131.11

3. Tomáš Němec 20
6

20
4

21
2

20
1

20
3

21
5

0 122.22

4. Jiří Vrba 20
2

20
1

20
3

20
5

19
6

21
4

0 120.22

5. Jiří Eliáš 19
3

20
5

20
6

20
4

20
2

20
1

0 119.24

6. Petr Motyčka 18
4

18
2

18
1

18
3

18
5

19
6

0 109.05



LMP

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Lukáš Prchal 22

1
22
3

22
5

21
6

23
4

22
2

0 132.15

2. Adam Ryšavý 20
4

20
2

21
1

21
3

21
5

20
6

0 123.36

3. Lubomír Pazdera 19
6

21
4

20
2

21
1

21
3

20
5

0 122.37

4. Jiří Počekajlo 21
2

20
1

19
3

20
5

21
6

21
4

0 122.08

5. Jaroslav Vítek 21
3

19
5

20
6

20
4

21
2

20
1

0 121.36

6. Jiří Nováček 19
5

20
6

20
4

21
2

20
1

21
3

0 121.13



LMP

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 22

3
22
5

22
6

22
4

23
2

22
1

0 133.20

2. Petr Švanda 21
2

22
1

22
3

22
5

22
6

22
4

0 131.25

3. Kamil Klapka 22
1

22
3

22
5

21
6

21
4

23
2

0 131.15

4. Jiří Míček 20
5

22
6

21
4

23
2

22
1

23
3

0 131.03

5. Václav Kohout 21
4

19
2

21
1

20
3

21
5

21
6

0 123.01

6. Jaroslav Dörner 19
6

21
4

19
2

20
1

19
3

21
5

0 119.13



LMP

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Stejskal
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Jaroslav Švanda 133.20 5.153
2. Lukáš Prchal 132.15 4.944
3. Michal Jansa 131.47 5.242
4. Petr Švanda 131.25 5.188
5. Kamil Klapka 131.15 5.132
6. Roman Klapka 131.11 5.241
7. Jiří Míček 131.03 5.175
8. Adam Ryšavý 123.36 5.487
9. Václav Kohout 123.01 5.538
10. Lubomír Pazdera 122.37 5.567
11. Tomáš Němec 122.22 5.576
12. Jiří Počekajlo 122.08 5.383
13. Jaroslav Vítek 121.36 5.396
14. Jiří Nováček 121.13 5.465
15. Jiří Vrba 120.22 5.650
16. Jiří Eliáš 119.24 5.697
17. Jaroslav Dörner 119.13 5.583
18. Petr Motyčka 109.05 6.061

Výsledky zpracoval K. Klapka, ručí za ně Voříšek


	Brno
	21. - 22. 4. 2023

